
 
СОВЕТ МИНИСТРОВ 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 13 сентября 2016 года № 487 

 

г. Луганск 

 

О внесении изменений в приложение 5 к постановлению Совета 

Министров Луганской Народной Республики 

от 30 октября 2015 года № 02-04/314/15 

 

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной 

Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов 

государственной власти Луганской Народной Республики», Совет Министров 

Луганской Народной Республики постановляет: 

 

1. Внести в приложение к постановлению Совета Министров Луганской 

Народной Республики от 30.10.2015 № 02-04/314/15 «Об образовании 

некоторых координационных, совещательных органов при Совете Министров 

Луганской Народной Республики» (с изменениями и дополнениями) 

следующие изменения: 

 

1.1. Изложить пункт 6 в следующей редакции: 

«6. Авершин Александр Семенович – исполняющий обязанности 

директора Государственного унитарного предприятия Луганской Народной 

Республики «Лугансквода».». 

1.2. Изложить пункт 8 в следующей редакции: 

«8. Буряк Татьяна Олеговна – начальник отдела экономического 

планирования и анализа Министерства строительства и жилищно-

коммунального хозяйства Луганской Народной Республики.». 

1.3. Изложить пункт 10 в следующей редакции: 

«10. Грибанов Владимир Вадимович – начальник отдела 

правоприменения и доступа к публичной информации юридического 

управления Администрации Главы Луганской Народной Республики.». 

 

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Председатель Совета Министров 

Луганской Народной Республики                                                        С. Козлов 


